
Zimní radovánky 

Příroda nám konečně nadělila tolik očekávaný sníh, a děti z tříd Medvídků, Kočiček a 

Sluníček si ho náležitě užily. 

Zahrada naší mateřské školy se proměnila ve svět plný zimních radovánek. Děti popadly 

lopaty a s nadšením sjížděly malý kopeček, který jim posloužil jako dokonalá sjezdovka. 

Další skupinka se rozhodla, že postaví sněhuláka. I když sněhu nebylo zrovna moc, nenechaly 

se odradit. Po chvilce usilovné práce stál na zahradě jejich sněhový kamarád. Další děti 

mezitím využily nadílku jinak a to hrou na koulovanou.  

Všichni si sníh opravdu užili a už teď se těšíme na další dobrodružství, která zima přinese. 

 (Foto rodiče naleznou ve SPRÁVĚ MŠ.) 

 


